
Číslo jednací: MDC/62426/2021                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-8 
Spisová zn.: MDC/48843/2021 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky 
Městské divadlo Děčín Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV-Podmokly - 
oprava systému elektrické požární signalizace 

Zadavatel Statutární město Děčín 
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO 00261238 
Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
Systémové číslo VZ P21V00000400 
Administrátor VZ Petra Šivrová 
Předpokládaná hodnota 900 000 Kč bez DPH 
Režim  VZMR 
Druh Stavební práce 

Oslovené subjekty 

Název účastníka IČO 
SDZP družstvo 25476092 

EpaS - BS s.r.o. 28685326 

EUROALARM spol. s r.o. 46982361 

Hodnotící kritérium:  
 

nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

Hodnocení nabídek 

Pořadí Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Hodnocení ¨ 

(0-100 %) 

1. AEC Novák s.r.o. 49097652 491 881,00 100 

2. SDZP družstvo 25476092 793 000,00 62,03 

3. 3E system, s.r.o. 29264383 794 942,00 61,88 

4. WATTCOM s.r.o. 26694425 870 418,00 56,51 

 
Při kontrole nabídek se komisi jevila nabídka účastníka AEC Novák s.r.o. jako mimořádně nízká oproti nabídkám 

ostatních účastníků. Bylo provedeno srovnání nabídkových cen jednotlivých položek. Největší rozdíl byl zjištěn v 

položkách týkajících se montážních prací. Komise se shodla, že bude účastník vyzván prostřednictvím profilu 

zadavatele k objasnění své nabídkové ceny a zároveň k prohlášení, že v případě uzavření smlouvy: 

a) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistíte legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, 

zejména řádné finanční ohodnocení zaměstnanců podílejících se na plnění VZ, odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, 

splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů. 

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým případným poddodavatelům. 

c) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 

doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 

záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku. 

d) plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u 

svých poddodavatelů. 

e) jste neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

 

Účastník doručil v daném termínu objasnění své nabídkové ceny včetně prohlášení. Toto se stává součástí jeho 

nabídky. 

 

 

 

 



Číslo jednací: MDC/62426/2021                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-8 
Spisová zn.: MDC/48843/2021 

 

Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodu 
Název účastníka IČO Důvod 

-- -- -- 

Zdůvodnění výběru 

Doporučující komise doporučuje uzavřít smlouvu s účastníkem AEC Novák s.r.o., IČO 49097652 se sídlem, 
Beethovenova 216/28, ÚSTÍ NAD LABEM, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Nabídka splnila veškeré podmínky dané zadavatelem. 

 
 
 
 
 
21.6.2021 

Datum        Podpis1 

                                                           
1
 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 

  U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 


